
 
Äänekosken museoiden liittyminen tallennus- ja kokoelmayhteistyöverkoston TAKO 
ry:n jäseneksi 
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 Tallennustoiminta ja sen koordinointi on museokentän keskeisimpiä 

haasteita, sillä täyttyvät kokoelmasäilytystilat ja museokokoelmiin 
päätyvä tavarapaljous ovat ajaneet museot vaikeuksiin 
tallennustoiminnassaan. Tämän haasteen selättämiseksi TAKO-
verkosto sai alkunsa vuonna 2009, ja sen toimintaa on ylläpidetty 
mm. Opetus- ja kulttuuriministeriön rahoittamana ja Suomen 
museoliiton hallinnoimana hankkeena. TAKO-verkoston toiminnan 
vakiinnuttamiseksi ja laajentamiseksi päädyttiin vuonna 2024 
kahdeksan valtakunnallisen museon toimesta perustamaan 
rekisteröity yhdistys, johon alkuvuoteen 2025 mennessä on liittynyt 
jäseneksi jo 40 erityyppistä museota ympäri Suomen. 
 

 Äänekosken kaupunginmuseo (nykyinen kulttuurihistoriallinen 
museo) on ollut verkostotoiminnassa mukana lähes sen toiminnan 
alusta saakka. Kaupunginmuseon tallennusvastuulla on ollut 
vaikuttajahenkilö Mikko Niskanen (1929-1990) sekä uitto. Koska 
uiton osalta aineistoa ei ollut kuitenkaan kertynyt, niin 
tallennusvastuu siltä osin poistettiin tallennustyönjakovastaavan 
hyväksynnällä 26.5.2023 ja tilalle nostettiin taidemuseon 
tallennusvastuulle taidegraafikko, professori Simo Hannulaa (1932-
2016). Vuoteen 2023 mennessä kaupunginmuseolle oli tallennettu 
Mikko Niskaseen liittyvää aineistoa seuraavasti: kulttuurihistoriallisia 
esineitä (13), taideteoksia (4), valokuvia (1), audiovisuaalista 
aineistoa (17) sekä arkistoaineistoa (0.32 hyllymetriä). 
Taidemuseolle oli tallennettu Simo Hannulaan liittyvää aineistoa 
seuraavasti: taideteoksia (148) sekä valokuvia (16). 
  

 Äänekosken museot haluaa jatkaa valtakunnallista 
tallennusvastuutyötään kahden vaikuttajahenkilön osalta ja liittyä 
ammatillisten museoiden tallennus- ja kokoelmayhteistyöverkosto 
TAKO ry:n jäsenmuseoksi. Jäsenmaksujen määräytymiseen 
vaikuttaa museoiden vuonna 2023 museotilastoon ilmoittamat 
palkkasummat kolmiportaisesti siten, että luokkaan I kuuluvilla 
museoilla on yli 1 milj. euron palkkasumma ja jäsenmaksu 700 euroa 
vuodessa, luokkaan II kuuluvilla 0,5-1 milj. euroa ja jäsenmaksu 400 
euroa ja luokkaan III kuuluvilla alle 0,5 milj. euroa ja jäsenmaksu 100 
euroa vuodessa. 
  

 Äänekosken museoiden osalta jäsenmaksu olisi 100 euroa 
vuodessa. 
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